Gladson de Lima Cameli 
Governador do Estado do Acre 

Publicado no DOE n. 13.433, de 19.12.2022, p. 9-10. 

ANEXO ÚNICO 

“TABELA L 

LIMITES DA TAXA JUDICIÁRIA 

I. valor mínimo R$ 181,80 (cento e oitenta e um reais e oitenta centavos); 

II. valor máximo R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais). 

Nota:  
a) Os limites desta tabela são considerados isoladamente para cada fato gerador.” (NR)